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Resultados
Información del evento mRR Almeria D3
Circuito Almeria
Fecha 05/02/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:38.288
Media del día 01:51.911
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.948
Tiempo medio grupo prueba 01:45.950
Pilotos en grupo D 3
Mejor tiempo grupo D 01:55.421
Tiempo medio grupo D 02:07.544
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:39.826
Tiempo medio grupo B 01:53.195
Pilotos en grupo A 29
Mejor tiempo grupo A 01:38.288
Tiempo medio grupo A 01:46.796
Pilotos en grupo C 13
Mejor tiempo grupo C 01:45.173
Tiempo medio grupo C 01:56.889
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

PawelecM A 01:38.288 01:38.288 00:00.000 00:13.623 00:00.000 00:08.508 21
FedericoF A 01:39.023 00:00.735 00:00.735 00:12.888 00:00.735 00:07.773 41
KuśmierczykJ A 01:39.759 00:00.736 00:01.471 00:12.152 00:01.471 00:07.037 24
WójcikG B 01:39.826 00:00.067 00:01.538 00:12.085 00:00.000 00:13.369 15
LlambiasRFA A 01:40.371 00:00.545 00:02.083 00:11.539 00:02.083 00:06.424 18
MorańskiB A 01:40.430 00:00.058 00:02.142 00:11.480 00:02.142 00:06.365 10
MolikM A 01:42.518 00:02.087 00:04.230 00:09.393 00:04.230 00:04.278 15
RowińskiT A 01:43.920 00:01.401 00:05.632 00:07.991 00:05.632 00:02.876 35
GyigorJG A 01:44.525 00:00.605 00:06.237 00:07.386 00:06.237 00:02.271 30
JorgK C 01:45.173 00:00.648 00:06.885 00:06.738 00:00.000 00:11.716 20
Doclot-chiryM A 01:45.187 00:00.014 00:06.899 00:06.724 00:06.899 00:01.609 45
SalzmannD B 01:45.515 00:00.328 00:07.227 00:06.395 00:05.689 00:07.679 27
P265510 prueba 01:45.948 00:00.432 00:07.660 00:05.963 00:00.000 00:00.002 24
P255354 prueba 01:45.952 00:00.004 00:07.664 00:05.958 00:00.004 00:00.002 26
DrzymulskiA A 01:46.036 00:00.083 00:07.748 00:05.874 00:07.748 00:00.759 26
GujanR C 01:46.256 00:00.219 00:07.968 00:05.655 00:01.082 00:10.633 14
BezulskiA A 01:46.575 00:00.319 00:08.287 00:05.336 00:08.287 00:00.221 41
BronieckiM A 01:46.803 00:00.228 00:08.515 00:05.108 00:08.515 00:00.006 31
HermanR A 01:47.407 00:00.603 00:09.119 00:04.504 00:09.119 00:00.610 32
DomalewskiM B 01:47.516 00:00.109 00:09.228 00:04.395 00:07.689 00:05.679 28
TalarekW A 01:47.669 00:00.152 00:09.381 00:04.242 00:09.381 00:00.872 39
BautistaSF A 01:47.699 00:00.030 00:09.411 00:04.212 00:09.411 00:00.902 34
KerenyiA A 01:47.816 00:00.117 00:09.528 00:04.094 00:09.528 00:01.020 21
BalvinmlV B 01:47.933 00:00.116 00:09.645 00:03.978 00:08.106 00:05.262 39
JetenskyA C 01:48.831 00:00.897 00:10.543 00:03.080 00:03.657 00:08.058 12
RuzbackyR C 01:48.916 00:00.085 00:10.628 00:02.995 00:03.743 00:07.973 22
MałkiewiczD A 01:49.435 00:00.519 00:11.147 00:02.475 00:11.147 00:02.639 18
FrancoisF A 01:49.579 00:00.144 00:11.291 00:02.331 00:11.291 00:02.783 30
PazickyL B 01:49.912 00:00.333 00:11.624 00:01.998 00:10.086 00:03.282 34
GacońJ A 01:50.455 00:00.542 00:12.167 00:01.456 00:12.167 00:03.658 24
RodriguezA A 01:50.977 00:00.522 00:12.689 00:00.933 00:12.689 00:04.181 36
OrlowskiB B 01:52.051 00:01.073 00:13.763 00:00.140 00:12.225 00:01.143 21
LamackaJ B 01:53.258 00:01.207 00:14.970 00:01.347 00:13.432 00:00.063 17
JelínekM B 01:53.283 00:00.024 00:14.995 00:01.371 00:13.456 00:00.087 20
HuybrechtsT A 01:53.962 00:00.679 00:15.674 00:02.051 00:15.674 00:07.166 39
BuzgányDS B 01:54.826 00:00.864 00:16.538 00:02.915 00:15.000 00:01.631 18
MickoM B 01:54.863 00:00.036 00:16.575 00:02.951 00:15.036 00:01.667 16
BalvinV D 01:55.421 00:00.558 00:17.133 00:03.510 00:00.000 00:12.123 18
GautheF C 01:56.099 00:00.678 00:17.811 00:04.188 00:10.926 00:00.789 28
KaczyńskiJ C 01:56.920 00:00.820 00:18.632 00:05.008 00:11.746 00:00.030 29
HaukeL B 01:58.370 00:01.450 00:20.082 00:06.459 00:18.544 00:05.175 10
ZakrzewskiA C 01:58.379 00:00.008 00:20.091 00:06.467 00:13.206 00:01.489 20
WośJ A 01:58.730 00:00.351 00:20.442 00:06.819 00:20.442 00:11.934 27
HanoC C 01:58.784 00:00.053 00:20.496 00:06.872 00:13.610 00:01.894 33
KolasińskaA A 01:59.136 00:00.352 00:20.848 00:07.224 00:20.848 00:12.340 29
NugudF C 01:59.264 00:00.127 00:20.976 00:07.352 00:14.090 00:02.374 26
WójcikK C 01:59.823 00:00.559 00:21.535 00:07.911 00:14.649 00:02.933 55
GrabowskiP C 02:00.255 00:00.432 00:21.967 00:08.343 00:15.081 00:03.365 65
ForstnerW B 02:00.360 00:00.104 00:22.072 00:08.448 00:20.533 00:07.164 33
CząstkiewiczR B 02:00.574 00:00.214 00:22.286 00:08.663 00:20.748 00:07.379 32
HeideR B 02:06.448 00:05.873 00:28.160 00:14.536 00:26.621 00:13.252 11
StellmannM C 02:09.588 00:03.140 00:31.300 00:17.677 00:24.415 00:12.699 13
MerdaaI D 02:10.876 00:01.287 00:32.588 00:18.964 00:15.454 00:03.331 9
SvancarovaK C 02:11.272 00:00.396 00:32.984 00:19.361 00:26.099 00:14.383 7
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PavelcakovaP D 02:16.336 00:05.064 00:38.048 00:24.425 00:20.915 00:08.792 19
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